



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Neiva, enero catorce (14) de dos mil veintidós (2022)

REF: Proceso ejecutivo del BANCO POPULAR S.A 86000773849 contra ALEXANDER MEJIA TOVAR 83237417. Radicación 41001-40-03-007-2017-00-605-00.

Al tenor del Artículo 461 regla 3 del Código General del Proceso, se modifica la liquidación del crédito presentada por la parte actora, por cuanto en la misma no fueron tenidos en cuenta los dineros descontados al demandado como abonos. Por tanto, según lo certificado por la SUPERINTENDENCIA FINANCIERA al presente asunto le corresponde la liquidación:

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

CAPITAL	\$ 37.684.283
INTERESES CAUSADOS	\$ 2.549.655
INTERESES DE MORA	\$ 36.041.516
TOTAL LIQUIDACIÓN	\$ 76.275.454
ABONOS	\$ 25.289.622
TOTAL LIQUIDACIÓN	\$ 50.985.832

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA FEBRERO 2017

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
Febrero 06 - Marzo /2017	54	33,51%	2,44%	\$ 12.845	\$ -	\$ 12.845	\$ 292.468
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 21.647	\$ -	\$ 34.492	\$ 292.468
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 14.506	\$ -	\$ 48.998	\$ 292.468
Septbre./2017	5	32,22%	2,35%	\$ 1.145	\$ 157.128	\$ -	\$ 185.484
Septbre. 06/2017	25	32,22%	2,35%	\$ 3.632	\$ -	\$ 3.632	\$ 185.484
Octubre. /2017	5	31,73%	2,32%	\$ 717	\$ 157.128	\$ -	\$ 32.705
Octubre. 06/2017	26	31,73%	2,32%	\$ 658	\$ -	\$ 658	\$ 32.705
Novbre. /2017	5	31,44%	2,30%	\$ 125	\$ 157.128	\$ -	\$ (123.640)
TOTAL INTERESES MORA.....				55.276	471.384	\$ (123.640)	

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA MARZO 2017

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES					\$ -	\$ 332.787	\$ 430.250
Marzo. 06/2017	26	33,51%	2,44%	\$ 9.098	\$ -	\$ 341.885	\$ 430.250



Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 31.844	\$ -	\$ 373.730	\$ 430.250
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 21.340	\$ -	\$ 395.070	\$ 430.250
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 10.111	\$ -	\$ 405.181	\$ 430.250
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 10.315	\$ -	\$ 415.495	\$ 430.250
Novbre. /2017	5	31,44%	2,30%	\$ 1.649	\$ 123.640	\$ 293.505	\$ 430.250
Novbre. 06/2017	25	31,44%	2,30%	\$ 8.246	\$ -	\$ 301.751	\$ 430.250
Dicbre. /2017	5	31,16%	2,29%	\$ 1.642	\$ 157.128	\$ 146.265	\$ 430.250
Dicbre. 06/2017	26	31,16%	2,29%	\$ 8.539	\$ -	\$ 154.804	\$ 430.250
Enero. /2018	5	31,04%	2,28%	\$ 1.635	\$ 157.128	\$ -	\$ 429.561
Enero. 06/2018	26	31,04%	2,28%	\$ 8.488	\$ -	\$ 8.488	\$ 429.561
Febrero. /2018	5	31,52%	2,31%	\$ 1.654	\$ 157.128	\$ -	\$ 282.575
Febrero. 06/2018	23	31,52%	2,31%	\$ 5.004	\$ -	\$ 5.004	\$ 282.575
Marzo. /2018	5	31,02%	2,28%	\$ 1.074	\$ 157.128	\$ -	\$ 131.526
Marzo. 06/2018	26	31,02%	2,28%	\$ 2.599	\$ -	\$ 2.599	\$ 131.526
Abril./2018	2	30,72%	2,26%	\$ 198	\$ 496.796	\$ -	\$ (362.474)
TOTAL INTERESES MORA.....				123.437	1.125.308	\$ (362.474)	

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA ABRIL 2017

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES					\$ -	\$ 328.958	\$ 455.362
Abril. 06 - Junio. /2017	86	33,50%	2,44%	\$ 31.851	\$ -	\$ 360.809	\$ 455.362
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 22.586	\$ -	\$ 383.395	\$ 455.362
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 10.701	\$ -	\$ 394.096	\$ 455.362
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 10.917	\$ -	\$ 405.013	\$ 455.362
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 10.473	\$ -	\$ 415.486	\$ 455.362
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 10.775	\$ -	\$ 426.261	\$ 455.362
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 10.728	\$ -	\$ 436.990	\$ 455.362
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 9.818	\$ -	\$ 446.807	\$ 455.362
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 10.728	\$ -	\$ 457.536	\$ 455.362
Abril./2018	2	30,72%	2,26%	\$ 686	\$ 362.474	\$ 95.748	\$ 455.362
Abril. 03 -05/2018	3	30,72%	2,26%	\$ 1.029	\$ 157.128	\$ -	\$ 395.011
Abril. 06 - 30/2018	25	30,72%	2,26%	\$ 7.439	\$ 497.047	\$ -	\$ (94.597)
TOTAL INTERESES MORA.....				137.732	654.175	\$ (94.597)	

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA MAYO 2017

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES					\$ -	\$ 324.905	\$ 459.415
Mayo 06 - Junio. /2017	56	33,50%	2,44%	\$ 20.925	\$ -	\$ 345.830	\$ 459.415
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 22.787	\$ -	\$ 368.617	\$ 459.415
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 10.796	\$ -	\$ 379.413	\$ 459.415
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 11.014	\$ -	\$ 390.427	\$ 459.415
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 10.567	\$ -	\$ 400.993	\$ 459.415
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 10.871	\$ -	\$ 411.865	\$ 459.415
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 10.824	\$ -	\$ 422.688	\$ 459.415
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 9.905	\$ -	\$ 432.593	\$ 459.415
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 10.824	\$ -	\$ 443.417	\$ 459.415
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 10.383	\$ 94.597	\$ 359.203	\$ 459.415



Mayo./2018	5	30,66%	2,25%	\$ 1.723	\$ -	\$ 360.926	\$ 459.415
Mayo. 06/2018	26	30,66%	2,25%	\$ 8.959	\$ 157.128	\$ 212.757	\$ 459.415
Junio. /2018	5	30,42%	2,24%	\$ 1.715	\$ 654.175	\$ -	\$ 19.712
Junio. 06 - 29/2018	24	30,42%	2,24%	\$ 353	\$ 460.706	\$ -	\$ (440.641)

TOTAL INTERESES MORA..... 141.645 1.272.009 \$(440.641)

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA JUNIO 2017

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES					\$ -	\$ 320.816	\$ 463.504
Junio. 06/2017	25	33,50%	2,44%	\$ 9.425	\$ -	\$ 330.241	\$ 463.504
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 22.990	\$ -	\$ 353.230	\$ 463.504
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 10.892	\$ -	\$ 364.123	\$ 463.504
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 11.112	\$ -	\$ 375.234	\$ 463.504
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 10.661	\$ -	\$ 385.895	\$ 463.504
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 10.968	\$ -	\$ 396.863	\$ 463.504
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 10.920	\$ -	\$ 407.783	\$ 463.504
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 9.993	\$ -	\$ 417.776	\$ 463.504
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 10.920	\$ -	\$ 428.697	\$ 463.504
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 10.475	\$ -	\$ 439.172	\$ 463.504
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 10.776	\$ -	\$ 449.948	\$ 463.504
Junio. /2018	29	30,42%	2,24%	\$ 10.036	\$ 440.641	\$ 19.344	\$ 463.504
Junio. 30/2018	1	30,42%	2,24%	\$ 346	\$ -	\$ 19.690	\$ 463.504
Julio. /2018	5	30,05%	2,21%	\$ 1.707	\$ 157.128	\$ -	\$ 327.773
Julio. 06 - 31/2018	31	30,05%	2,21%	\$ 7.485	\$ 497.047	\$ -	\$ (161.788)

TOTAL INTERESES MORA..... 148.707 654.175 \$(161.788)

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA JULIO 2017

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES					\$ -	\$ 316.691	\$ 447.375
Julio. 06 - Agosto. /2017	57	32,97%	2,40%	\$ 20.400	\$ -	\$ 337.091	\$ 447.375
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 10.513	\$ -	\$ 347.605	\$ 447.375
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 10.725	\$ -	\$ 358.330	\$ 447.375
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 10.290	\$ -	\$ 368.619	\$ 447.375
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 10.586	\$ -	\$ 379.206	\$ 447.375
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 10.540	\$ -	\$ 389.746	\$ 447.375
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 9.645	\$ -	\$ 399.391	\$ 447.375
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 10.540	\$ -	\$ 409.931	\$ 447.375
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 10.111	\$ -	\$ 420.042	\$ 447.375
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 10.401	\$ -	\$ 430.444	\$ 447.375
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 10.021	\$ -	\$ 440.465	\$ 447.375
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 10.217	\$ 161.788	\$ 288.893	\$ 447.375
Agosto. /2018	5	29,91%	2,20%	\$ 1.640	\$ 157.128	\$ 133.405	\$ 447.375
Agosto. 06 - 29/2018	24	29,91%	2,20%	\$ 7.874	\$ 495.897	\$ -	\$ 92.757
Agosto. 30 - 31/2018	2	29,91%	2,20%	\$ 136	\$ -	\$ 136	\$ 92.757
Septbre. /2018	5	29,72%	2,19%	\$ 339	\$ 157.128	\$ -	\$ (63.897)

TOTAL INTERESES MORA..... 143.979 810.153 \$ (63.897)



LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA AGOSTO 2017

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES					\$ -	\$ 312.709	\$ 471.611
Agosto. 06/2017	26	32,97%	2,40%	\$ 9.810	\$ -	\$ 322.519	\$ 471.611
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 11.083	\$ -	\$ 333.601	\$ 471.611
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 11.306	\$ -	\$ 344.907	\$ 471.611
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 10.847	\$ -	\$ 355.755	\$ 471.611
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 11.160	\$ -	\$ 366.914	\$ 471.611
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 11.111	\$ -	\$ 378.026	\$ 471.611
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 10.168	\$ -	\$ 388.193	\$ 471.611
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 11.111	\$ -	\$ 399.305	\$ 471.611
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 10.658	\$ -	\$ 409.963	\$ 471.611
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 10.965	\$ -	\$ 420.928	\$ 471.611
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 10.564	\$ -	\$ 431.492	\$ 471.611
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 10.770	\$ -	\$ 442.262	\$ 471.611
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 10.721	\$ -	\$ 452.983	\$ 471.611
Septbre. /2018	5	29,72%	2,19%	\$ 1.721	\$ 63.897	\$ 390.808	\$ 471.611
Septbre. 06 - 28/2018	23	29,72%	2,19%	\$ 7.918	\$ 497.047	\$ -	\$ 373.290
Septbre. 24 - 30/2018	7	29,72%	2,19%	\$ 1.908	\$ -	\$ 1.908	\$ 373.290
Octubre. /2018	5	29,45%	2,17%	\$ 1.350	\$ 157.128	\$ -	\$ 219.420
Octubre. 06 - 31/2018	26	29,45%	2,17%	\$ 4.127	\$ 473.958	\$ -	\$ (250.411)
TOTAL INTERESES MORA.....				157.298	1.128.133	\$ (250.411)	

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA SEPTIEMBRE 2017

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES					\$ -	\$ 308.512	\$ 475.808
Septbre. 06/2017	25	32,22%	2,35%	\$ 9.318	\$ -	\$ 317.830	\$ 475.808
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 11.407	\$ -	\$ 329.237	\$ 475.808
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 10.944	\$ -	\$ 340.180	\$ 475.808
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 11.259	\$ -	\$ 351.439	\$ 475.808
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 11.210	\$ -	\$ 362.649	\$ 475.808
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 10.258	\$ -	\$ 372.908	\$ 475.808
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 11.210	\$ -	\$ 384.118	\$ 475.808
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 10.753	\$ -	\$ 394.871	\$ 475.808
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 11.063	\$ -	\$ 405.934	\$ 475.808
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 10.658	\$ -	\$ 416.592	\$ 475.808
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 10.866	\$ -	\$ 427.458	\$ 475.808
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 10.817	\$ -	\$ 438.274	\$ 475.808
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 10.420	\$ -	\$ 448.695	\$ 475.808
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 10.669	\$ 250.411	\$ 208.953	\$ 475.808
Noviembre. /2018	5	29,24%	2,16%	\$ 1.713	\$ 157.128	\$ 53.538	\$ 475.808
Noviembre. 06 - 30/2018	25	29,24%	2,16%	\$ 8.565	\$ -	\$ 62.102	\$ 475.808
Diciembre. /2018	5	29,10%	2,15%	\$ 1.705	\$ 157.128	\$ -	\$ 382.487
Diciembre. 06 - 28/2018	23	29,10%	2,15%	\$ 6.305	\$ 531.411	\$ -	\$ (142.619)
TOTAL INTERESES MORA.....				169.139	845.667	\$ (142.619)	

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA OCTUBRE 2017



PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES					\$ -	\$ 304.277	\$ 480.043
Octubre. 06/2017	26	31,73%	2,32%	\$ 9.652	\$ -	\$ 313.929	\$ 480.043
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 11.041	\$ -	\$ 324.970	\$ 480.043
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 11.359	\$ -	\$ 336.329	\$ 480.043
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 11.310	\$ -	\$ 347.639	\$ 480.043
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 10.350	\$ -	\$ 357.989	\$ 480.043
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 11.310	\$ -	\$ 369.299	\$ 480.043
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 10.849	\$ -	\$ 380.148	\$ 480.043
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 11.161	\$ -	\$ 391.309	\$ 480.043
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 10.753	\$ -	\$ 402.062	\$ 480.043
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 10.963	\$ -	\$ 413.024	\$ 480.043
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 10.913	\$ -	\$ 423.937	\$ 480.043
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 10.513	\$ -	\$ 434.450	\$ 480.043
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 10.764	\$ -	\$ 445.214	\$ 480.043
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 10.369	\$ -	\$ 455.583	\$ 480.043
Diciembre. /2018	28	29,10%	2,15%	\$ 9.633	\$ 142.619	\$ 322.597	\$ 480.043
Diciembre. 29 - 31/2018	3	29,10%	2,15%	\$ 1.032	\$ -	\$ 323.629	\$ 480.043
Enero. /2019	5	28,74%	2,13%	\$ 1.704	\$ 157.128	\$ 168.205	\$ 480.043
Enero. 06 - 08/2019	3	28,74%	2,13%	\$ 1.022	\$ 531.411	\$ -	\$ 117.860
Enero. 09 - 31/2019	23	28,74%	2,13%	\$ 1.925	\$ 522.036	\$ -	\$ (402.252)
TOTAL INTERESES MORA.....				166.623	1.210.575	\$ (402.252)	

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CAPITAL INSOLUTO

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
Octubre. 20/2017	12	31,73%	2,32%	\$ 312.814	\$ -	\$ 312.814	\$33.708.447
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 775.294	\$ -	\$ 1.088.109	\$33.708.447
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 797.654	\$ -	\$ 1.885.763	\$33.708.447
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 794.171	\$ -	\$ 2.679.934	\$33.708.447
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 726.754	\$ -	\$ 3.406.688	\$33.708.447
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 794.171	\$ -	\$ 4.200.859	\$33.708.447
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 761.811	\$ -	\$ 4.962.670	\$33.708.447
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 783.721	\$ -	\$ 5.746.391	\$33.708.447
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 755.069	\$ -	\$ 6.501.461	\$33.708.447
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 769.789	\$ -	\$ 7.271.249	\$33.708.447
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 766.305	\$ -	\$ 8.037.554	\$33.708.447
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 738.215	\$ -	\$ 8.775.769	\$33.708.447
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 755.856	\$ -	\$ 9.531.625	\$33.708.447
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 728.102	\$ -	\$ 10.259.728	\$33.708.447
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 748.889	\$ -	\$ 11.008.617	\$33.708.447
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 741.923	\$ 402.252	\$ 11.348.288	\$33.708.447
Febrero. /2019	5	29,55%	2,18%	\$ 122.474	\$ 157.128	\$ 11.313.634	\$33.708.447
Febrero. 06 - 28/2019	23	29,55%	2,18%	\$ 563.381	\$ 521.786	\$ 11.355.229	\$33.708.447
Marzo. /2019	5	29,06%	2,15%	\$ 120.789	\$ 157.128	\$ 11.318.889	\$33.708.447
Marzo. 06 - 28/2019	23	29,06%	2,15%	\$ 555.628	\$ 501.367	\$ 11.373.150	\$33.708.447
Marzo. 29 - 31/2019	3	29,06%	2,15%	\$ 72.473	\$ -	\$ 11.445.623	\$33.708.447
Abril./2019	5	28,98%	2,14%	\$ 120.227	\$ 157.128	\$ 11.408.721	\$33.708.447



Abril. 06 - 30/2019	25	28,98%	2,14%	\$ 601.134	\$ 521.786	\$ 11.488.070	\$33.708.447
Mayo./2019	5	29,01%	2,15%	\$ 120.789	\$ 157.128	\$ 11.451.730	\$33.708.447
Mayo. 06 - 30/2019	25	29,01%	2,15%	\$ 603.943	\$ 521.786	\$ 11.533.888	\$33.708.447
Mayo. 31/2019	1	29,01%	2,15%	\$ 24.158	\$ -	\$ 11.558.045	\$33.708.447
Junio. /2019	5	28,95%	2,14%	\$ 120.227	\$ 157.128	\$ 11.521.144	\$33.708.447
Junio. 06/2019	25	28,95%	2,14%	\$ 601.134	\$ -	\$ 12.122.278	\$33.708.447
Julio. /2019	3	28,92%	2,14%	\$ 72.136	\$ 550.052	\$ 11.644.362	\$33.708.447
Julio. 04 - 05/2019	2	28,92%	2,14%	\$ 48.091	\$ 157.128	\$ 11.535.325	\$33.708.447
Julio. 06 - 30/2019	25	28,92%	2,14%	\$ 601.134	\$ 552.719	\$ 11.583.740	\$33.708.447
Julio. 31/2019	1	28,92%	2,14%	\$ 24.045	\$ -	\$ 11.607.785	\$33.708.447
Agosto. /2019	5	28,98%	2,14%	\$ 120.227	\$ 157.128	\$ 11.570.884	\$33.708.447
Agosto. 06 - 29/2019	24	28,98%	2,14%	\$ 577.089	\$ 551.455	\$ 11.596.518	\$33.708.447
Agosto. 30 - 31/2019	2	28,98%	2,14%	\$ 48.091	\$ -	\$ 11.644.609	\$33.708.447
Septbre. /2019	5	28,98%	2,14%	\$ 120.227	\$ 157.128	\$ 11.607.708	\$33.708.447
Septbre. 06/2019	25	28,98%	2,14%	\$ 601.134	\$ -	\$ 12.208.842	\$33.708.447
Octubre. /2019	1	28,65%	2,12%	\$ 23.821	\$ 472.705	\$ 11.759.957	\$33.708.447
Octubre. 02 - 05/2019	4	28,65%	2,12%	\$ 95.283	\$ 157.128	\$ 11.698.112	\$33.708.447
Octubre. 06 - 31/2019	26	28,65%	2,12%	\$ 619.337	\$ 472.705	\$ 11.844.743	\$33.708.447
Noviembre. /2019	29	28,55%	2,11%	\$ 687.540	\$ 468.468	\$ 12.063.815	\$33.708.447
Noviembre. 30/2019	1	28,55%	2,11%	\$ 23.708	\$ -	\$ 12.087.524	\$33.708.447
Diciembre. /2019	27	28,37%	2,10%	\$ 637.090	\$ 472.705	\$ 12.251.908	\$33.708.447
Diciembre. 28 - 31/2019	4	28,37%	2,10%	\$ 94.384	\$ -	\$ 12.346.292	\$33.708.447
Enero. /2020	5	28,16%	2,09%	\$ 117.418	\$ 96.357	\$ 12.367.353	\$33.708.447
Enero. 06/2020	26	28,16%	2,09%	\$ 610.572	\$ -	\$ 12.977.925	\$33.708.447
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 690.798	\$ -	\$ 13.668.723	\$33.708.447
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 734.957	\$ -	\$ 14.403.680	\$33.708.447
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 701.136	\$ -	\$ 15.104.816	\$33.708.447
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 707.091	\$ -	\$ 15.811.906	\$33.708.447
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 680.911	\$ -	\$ 16.492.817	\$33.708.447
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 703.608	\$ -	\$ 17.196.425	\$33.708.447
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 710.574	\$ -	\$ 17.906.999	\$33.708.447
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 691.023	\$ -	\$ 18.598.022	\$33.708.447
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 703.608	\$ -	\$ 19.301.630	\$33.708.447
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 674.169	\$ -	\$ 19.975.799	\$33.708.447
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 682.708	\$ -	\$ 20.658.507	\$33.708.447
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 675.742	\$ -	\$ 21.334.249	\$33.708.447
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 619.786	\$ -	\$ 21.954.035	\$33.708.447
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 679.225	\$ -	\$ 22.633.260	\$33.708.447
Abril./2021	30	25,97%	1,94%	\$ 653.944	\$ -	\$ 23.287.204	\$33.708.447
Mayo./2021	31	25,83%	1,93%	\$ 672.259	\$ -	\$ 23.959.463	\$33.708.447
Junio. /2021	30	25,82%	1,93%	\$ 650.573	\$ -	\$ 24.610.036	\$33.708.447
Julio. /2021	6	25,77%	1,93%	\$ 130.115	\$10.000.000	\$ 14.740.150	\$33.708.447
Julio. 07/2021	25	25,77%	1,93%	\$ 542.144	\$ -	\$ 15.282.295	\$33.708.447
Agosto. /2021	31	25,86%	1,94%	\$ 675.742	\$ -	\$ 15.958.037	\$33.708.447
Septbre. /2021	30	25,79%	1,93%	\$ 650.573	\$ -	\$ 16.608.610	\$33.708.447
Octubre. /2021	31	25,62%	1,92%	\$ 668.776	\$ -	\$ 17.277.385	\$33.708.447

TOTAL INTERESES MORA..... 34.797.679 17.118.042



De otro lado, páguese a la parte actora los títulos judiciales que obren en el expediente. Lógicamente hasta el valor del crédito y previa solicitud en tal sentido.

NOTIFÍQUESE

La Jueza

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ

B.A.M.-